
Dz.U./S S105
02/06/2021
276687-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276687-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Telekomunikacyjne usługi doradcze
2021/S 105-276687

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Popławska-Kozicka
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.lpr.com.pl/pl/category/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup dostępu do sieci PSTN w technologii SS7 na potrzeby przyjmowania i obsługi zgłoszeń alarmowych 
przychodzących na numer alarmowy 999 obsługiwanych w Systemie Wspomagania Dowodzenia Państwowego 
R...
Numer referencyjny: ZP/1/V/2021

II.1.2) Główny kod CPV
71316000 Telekomunikacyjne usługi doradcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl
https://www.lpr.com.pl/pl/category/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/
https://obywatel.gov.pl/nforms/ezamowienia


Dz.U./S S105
02/06/2021
276687-2021-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych dla PZŁ SWD PRM (Podsystem 
Zintegrowanej Łączności SWD PRM, moduł komunikacyjny łączności telefonicznej i radiowej) w systemie 
Państwowe Ratownictwo Medyczne, pomiędzy siecią PSTN (Publiczna Komutowana Sieć Telefoniczna) a PZŁ 
SWD PRM w technologii SS7 związanych z obsługą wywołań alarmowych kierowanych od osób będących w 
stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego na numer alarmowy 999.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71316000 Telekomunikacyjne usługi doradcze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadaniem wykonawcy będzie świadczenie następujących usług telekomunikacyjnych:
1) kierowanie wywołań głosowych na numer alarmowy 999, realizowanych przez abonentów mobilnych i 
stacjonarnych, do właściwej terytorialnie OR zgodnie z tablicami NKA (tablice numerów kierowania alarmowego 
dostępne na stronie Urzędu Komunikacji Elektronicznej (UKE);
2) aktualizowanie tablic NKA.
Aktualnie wywołania głosowe na numer alarmowy 999 kierowane są do właściwego terytorialnie CPR. 
Podsystem Zintegrowanej Łączności SI CPR (System Informatyczny Centrów Powiadamiania Ratunkowego) 
przekierowuje połączenie do odpowiedniej DM (dyspozytornia medyczna). Zadaniem wykonawcy będzie 
zaprojektowanie i wykonanie niezależnych łączy do OR (Ośrodki Regionalne) w taki sposób, aby zapewnić 
realizację usług telekomunikacyjnych dla numeru 999 z oczekiwanym poziomem SLA oraz zapewnienie 
właściwego poziom bezpieczeństwa teleinformatycznego dla świadczonych usług.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji zamówienia – etap II / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S105
02/06/2021
276687-2021-PL

3 / 5

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2026 r. Przedmiot zamówienia 
został podzielony na etapy. Szczegółowe terminy realizacji poszczególnych etapów przedmiotu zamówienia 
zostały wskazane w § 2 ust. 1 Projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 
ust. 2 uPzp, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał 
odpowiednie doświadczenie w wykonaniu przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy w tym okresie, wykonał co najmniej dwie (dwie) usługi obejmujące świadczenie usługi w technologii 
SS7.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowią załącznik nr 3 do SWZ.
2. Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 uPzp, zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
zawartej umowy na warunkach i w zakresie określonym w załączniku nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/06/2021
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/06/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce „Deszyfrowanie” w systemie miniPortal i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S105
02/06/2021
276687-2021-PL

4 / 5

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający zawarł w ogłoszeniu o zamówieniu informację, iż przeprowadził wstępne konsultacje rynkowe 
w celu przygotowania przedmiotowego postępowania i poinformowania wykonawców o swoich planach i 
wymaganiach dotyczących zamówienia. Zamawiający udostępnił na swoje stronie internetowej protokół z 
przeprowadzonych konsultacji (https://www.lpr.com.pl/pl/wstepne-konsultacje-rynkowe/#post-content).
2. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości równych 
lub przekraczających progi unijne. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://www.lpr.com.pl/pl/wstepne-konsultacje-rynkowe/#post-content
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S105
02/06/2021
276687-2021-PL

5 / 5

udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie;
2) skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 513–568 uPzp.
4. W niniejszym postępowaniu odwołanie do Prezesa Izby wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.
5. Szczegółowy tryb postępowania przy rozpoznawaniu odwołań, szczegółowy sposób wnoszenia odwołania 
i innych pism w postępowaniu odwoławczym, tryb postępowania z wniesionym odwołaniem oraz sposób 
przygotowania rozpraw zostały określone w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz.U. z 2020 r. poz. 
2453).
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579–590 uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/05/2021

02/06/2021 S105
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

